
         

Pozor, výluka! 
 

Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

St 28.8. 2018, 21:00 

St 28.8. 2019, 17:00 

Neplánovaná výluka! Z důvodu stavebních prací SŽDC pojedou autobusy místo 

níže uvedených vlaků: 

• směr Volary: 18112, 18114 

• směr Strakonice: 18113, 18115 

Autobusy jedou podle jízdního řádu vlaků. Ostatní vlaky jedou bez omezení. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Čkyně před nádražní budovou 

Bohumilice v Č. zast. 

u vlakové zastávky (obsluhuje pouze 

mikrobus, přestup z/na něj je ve Čkyni a 

Bohumilicích v Č.) 

Bohumilice v Čechách před nádražní budovou 

Vimperk před nádražní budovou 

Vimperk zastávka u vlakové zastávky 

Lipka před nádražní budovou 

V případě jakýchkoliv dotazů volejte na číslo +420 733 785 009. 

 

 

Čkyně – Vimperk - Lipka 


